c^ü,MÀ.8À MUNIcIpA.L DE ÁuV*Rus MJtcH*.Do
Rua Monsenhor Nakamur4 783 Fone/Fa:< (l 8) 3273- I 33 I - CEP 19160-000 - SP

câmara@alvaresmachado. sp. leg. br

?o*n

REQUERIMENTO NO 1 9/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO À MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário, para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito solicitando que nos informe,
se houve terceirização durante a FACAM.2OZZ, e, em caso positivo, nos
envie cópia dos respêctivos processos de contratação, contratos e
comprovantes de quitação dos valores.

Sala de Sessôes, fevereiro de 2023

JOSÉ AP - zÉ cnnrErRo
Vereador

*/4 to
(VIAPROVADO
(,)REJETTADO

Sessão

'»tca xÃo Às unocls ipEDoFILIA", DENI"NCIE!
TELEFONES: I97 C T9O PIATTTÔTS Z HS POR DIA

Observaçâo: A denúncia pode ser anônima